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TON-30 KpynHeiwmnx 6aHKOB N0 06bemy BbinyLeHHbIX 06auraumii Ha 1 uona 2021 roga

BbaHK

MAO CbepbaHk

BaHk BTB (MAO)

BaHK IMB (AO)

AO Poccenbxo3baHk

AO A/1Tb®A-BAHK

NAO POCBAHK

AKB MEPECBET (NAO)

MAO BbaHk ®K OTKpbITHE

AO PH baHk

AO POC3KCUMBAHK

AO CMIN BaHK

MAO MOCKOBCKWM KPEAUTHBIN BAHK
MAO CoBKombaHK

AO TuHbKod BaHK

Bank BEPP (AQ)

000 donbkcBareH baHk PYC
000 XK® baHK

AO TownoTa baHK

MAO MTC-baHK

AO MCI baHK

000 3kcnobaHkK

MNAO baHk 3EHUT

KB PeHeccaHc Kpeaut (O00)
AKB A6contot BaHk (MAOQ)

AO Kpeaut EBpona BaHk (Poccus)
MAO AKB MeTannnHeectbaHK
PHKB BaHk (MAOQ)

TKB BAHK NAO

AO BAHK CI'b

BEP BaHk (AO)

* 3a nonroga — c 1 AHBapsa no 1 uona 2021 roaa;

NnueHsua O6bem BbinyLeHHbIX 06aMrayui

1481
1000

354
3349
1326
2272
2110
2209

170
2790
3368
1978

963
2673
3287
3500

316
3470
2268
3340
2998
3255
3354
2306
3311
2440
1354
2210
2816
2929

(TbIC. pYBNen)

854 512 205
404 962 815
291178 644
238997 727
142 887 028
84 098 760
69 298 386
62 797 311
43 563 845
42 855 845
35000 000
31991735
30 325 249
21435 886
15000 281
15 000 000
14 000 000
13 000 000
10 000 000
9 007 337
8548 911
7016 328

6 000 000
5000 000
5000 000
2503773
2230569
1500 030
1250 000
1232211

OnHamuka* (%)

16,47
69,41
-8,72
-8,02
15,02

-20,07
-23,60
68,15
22,49
-0,52
0,00
-0,02
-16,68
-9,49
-25,00
0,00
180,00
0,00
100,00
1150,40
877,32
0,37
200,00
0,00
0,00
181,31
-12,91
0,00
0,00
2,04

NcTouHumK: cepsuc Brobank.ru. Onupasck Ha AaHHble 060poTHON BegomocTu no ¢opme 101.

https://brobank.ru/

U3meHeHUue mecta*
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https://microzaims.ru/
https://microzaims.ru/banki/
https://microzaims.ru/

